QUEAL STEADY 5.0

Agile
4519
Obuoliy Pyrago Skonis

ParuoStas milteliy miSinys maiSymui su vandeniu, su nataraliu skoniu, saldikliu ir pridétais vitaminais bei mineralais.

ParuoSimo instrukcija:
Sumaisykite 150g Queal Steady (4,5 kausSelius) su 350 ml vandens.

Viename maiselyje yra 3 porcijos.

Ingridientai:

Avizy miltai (gliutenas), iSragy baltymai (pienas), izomaltuliozé, maltodekstrinas, sojy miltai, augalinis aliejus (saulégrazy ir sémeny
séklos), vitaminy ir mineraly misinys (kalio divandenilio fosfatas, natrio chloridas, cholino bitartratas, kalcio karbonatas, vitaminas C,
vitaminas E, chromo chloridas, kalio jodidas, geleZies pirofosfatas, vitaminas B3, natrio selenitas, vitaminas A, D-biotinas, vitaminas B5,
natrio molibdatas, magnio oksidas, vitaminas B12, cinko oksidas, vitaminas D2, vario sulfato monohidratas, vitaminas B6, vitaminas
K1, vitaminas B9, vitaminas B2), nattrali kvapioji medZiaga, cinamonas, gliukozés sirupas, emulsiklis: saulégrazy lecitinas, auginimo
medziaga: natrio bikarbonatas, tirstiklis: ksantano derva ir modifikuotas krakmolas, antiperspiruojantis agentas: silicio dioksidas,
antioksidantas: rozmarino ekstraktas, saldiklis: sukralozé

Galiojimo data: ZiGréti ant pakuotés. Gali bati kiauSiniy pédsaky. Laikyti vésioje, sausoje vietoje, nuo tiesioginiy saulés spinduliy.

Vidutiné maistiné verté: Vitaminai ir mineralai:
100 g 150 g 100 g %RPN* 150 g %RPN*

Energija 1676 k| 2520 kJ Vitaminas A 166 pg 22% 250 pg 33%
399 kcal 600 kcal Vitaminas D 3,32 pg 22% 5pg 33%
Riebalai 123¢g 183¢g Vitaminas E 3,04 pg 23% 4,57 pg 35%
i$ kuriy sotieji 1,6 g 248 Vitaminas K 22,1 pg 32% 33,3 pg 48%
Angliavandeniai 48,3 g 726¢ Vitaminas C 24,4 mg 22% 36,7 mg 33%
iS kuriy cukrus 13,6 g 205¢g Tiaminas 0,37 mg 31% 0,55 mg 46%
Baltymai 20g 30,1g Riboflavinas 0,43 mg 27% 0,64 mg 40%
Skaidulos 89¢g 134¢g Niacinas 3,92 mg 25% 59mg 37%
Druska 08¢g 12g Vitaminas B6 0,41 mg 24% 0,62 mg 36%
Folio raigstis 79 pg 31% 118 pg 47%
Vitaminas B12 0,89 pg 22% 1,33 pg 33%
Biotinas 8,87 pg 22% 13,3 pg 33%
Vitaminas B5 1,22 mg 24% 1,83 mg 37%
Kalis 1,02g 29% 154¢g 44%
Chloridas 052¢g 23% 0,78 g 34%
Kalcis 028¢g 37% 042g 56%
Fosforas 304 pg 55% 458 g 83%
Magnis 110 mg 31% 165 mg 47%
GelezZis 3,12 mg 28% 4,69 mg 43%
Cinkas 4,12 mg 25% 6,2 mg 38%
Varis 0,5mg 31% 0,75 mg 47%

Manganas 2mg 67% 3mg 101%
Gamintojas: Platintojas: Selenas 16,6 ug 24% 25 pg 36%
Chromas 7,76 pg 22% 11,7 g 33%
Queal B.V. Gee Team. UAB Molibdenas 14,9 pg 23% 22,4 pg 34%
Stationsplein 45 Mindaugo'g. 23 Jodas 33,2 ug 22% 50 ug 33%
3013 AK Vilnius Cholinas 89 mg 22% 134 mg 34%

Rotterdam
The Netherlands

Lietuva
* % vitaminy ir mineraly paros norma



QUEAL

Sokolado Skonis

STEADY 5.0
Agile
4519

ParuoStas milteliy miSinys maiSymui su vandeniu, su nataraliu skoniu, saldikliu ir pridétais vitaminais bei mineralais.

ParuoSimo instrukcija:

Sumaisykite 150g Queal Steady (4,5 kausSelius) su 350 ml vandens.

Viename maiselyje yra 3 porcijos.

Ingridientai:

Avizy miltai (gliutenas), iSragy baltymai (pienas), izomaltuliozé, maltodekstrinas, sojy miltai, augalinis aliejus (saulégrazy ir sémeny
séklos), vitaminy ir mineraly misinys (kalio divandenilio fosfatas, natrio chloridas, cholino bitartratas, kalcio karbonatas, vitaminas C,
vitaminas E, chromo chloridas, kalio jodidas, geleZies pirofosfatas, vitaminas B3, natrio selenitas, vitaminas A, D-biotinas, vitaminas B5,
natrio molibdatas, magnio oksidas, vitaminas B12, cinko oksidas, vitaminas D2, vario sulfato monohidratas, vitaminas B6, vitaminas
K1, vitaminas B9, vitaminas B2), nattrali kvapioji medZiaga, kakava, gliukozés sirupas, emulsiklis: saulégrazy lecitinas, auginimo
medziaga: natrio bikarbonatas, tirstiklis: ksantano derva ir modifikuotas krakmolas, antiperspiruojantis agentas: silicio dioksidas,

antioksidantas: rozmarino ekstraktas, saldiklis: sukralozé

Galiojimo data: ZiGréti ant pakuotés. Gali bati kiauSiniy pédsaky. Laikyti vésioje, sausoje vietoje, nuo tiesioginiy saulés spinduliy.

Vidutiné maistiné verté:

100 g 150 g
Energija 1676 k| 2520 kJ
399 kcal 600 kcal
Riebalai 123¢g 183¢g
i$ kuriy sotieji 1,6 g 24g
Angliavandeniai 48,3 g 726¢
iS kuriy cukrus 13,6 g 205¢g
Baltymai 20g 30,1g
Skaidulos 89¢g 134¢g
Druska 08g 12g
Gamintojas: Platintojas:
Que'al B.V. . Gee Team, UAB
ggit_la,oziplem o Mindaugo g. 23
Rotterdam vilnius

Lietuva
The Netherlands

Vitaminai ir mineralai:

Vitaminas A
Vitaminas D
Vitaminas E
Vitaminas K
Vitaminas C
Tiaminas
Riboflavinas
Niacinas
Vitaminas B6
Folio raigstis
Vitaminas B12
Biotinas
Vitaminas B5
Kalis
Chloridas
Kalcis
Fosforas
Magnis
GelezZis
Cinkas

Varis
Manganas
Selenas
Chromas
Molibdenas
Jodas
Cholinas

100 g
166 pg
3,32 pg
3,04 pg
22,1 pg
24,4 mg
0,37 mg
0,43 mg
3,92 mg
0,41 mg
79 g
0,89 pg
8,87 g
1,22 mg
1,02g
052¢g
028¢g
304 pg
110 mg
3,12 mg
4,12 mg
0,5mg
2mg
16,6 ug
7,76 pg
14,9 ug
33,2 pg
89 mg

%RPN*
22%
22%
23%
32%
22%
31%
27%
25%
24%
31%
22%
22%
24%
29%
23%
37%
55%
31%
28%
25%
31%
67%
24%
22%
23%
22%
22%

150 g %RPN*
250 pg 33%
5pug 33%
4,57 pg 35%
33,3 pg 48%

36,7 mg 33%
0,55 mg 46%
0,64 mg 40%

59mg 37%
0,62 mg 36%
118 pg 47%
1,33 pg 33%
13,3 ug 33%
1,83 mg 37%
1,54g 44%
0,78 g 34%
042¢g 56%
458 pg 83%

165 mg 47%
4,69 mg 43%

6,2 mg 38%
0,75 mg 47%
3mg 101%
25 pg 36%
11,7 g 33%
22,4 yg 34%
50 ug 33%
134 mg 34%

* % vitaminy ir mineraly paros norma



QUEAL STEADY 5.0

Agile
4519
Misko Uogy Skonis

ParuoStas milteliy miSinys maiSymui su vandeniu, su nataraliu skoniu, saldikliu ir pridétais vitaminais bei mineralais.

ParuoSimo instrukcija:
Sumaisykite 150g Queal Steady (4,5 kausSelius) su 350 ml vandens.

Viename maiselyje yra 3 porcijos.

Ingridientai:

Avizy miltai (gliutenas), iSragy baltymai (pienas), izomaltuliozé, maltodekstrinas, sojy miltai, augalinis aliejus (saulégrazy ir sémeny
séklos), vitaminy ir mineraly misinys (kalio divandenilio fosfatas, natrio chloridas, cholino bitartratas, kalcio karbonatas, vitaminas C,
vitaminas E, chromo chloridas, kalio jodidas, geleZies pirofosfatas, vitaminas B3, natrio selenitas, vitaminas A, D-biotinas, vitaminas B5,
natrio molibdatas, magnio oksidas, vitaminas B12, cinko oksidas, vitaminas D2, vario sulfato monohidratas, vitaminas B6, vitaminas
K1, vitaminas B9, vitaminas B2), nattrali kvapioji medZiaga, gliukozés sirupas, emulsiklis: saulégrazy lecitinas, auginimo medZiaga:
natrio bikarbonatas, tirstiklis: ksantano derva ir modifikuotas krakmolas, antiperspiruojantis agentas: silicio dioksidas, antioksidantas:
rozmarino ekstraktas, saldiklis: sukralozé

Galiojimo data: ZiGréti ant pakuotés. Gali bati kiauSiniy pédsaky. Laikyti vésioje, sausoje vietoje, nuo tiesioginiy saulés spinduliy.

Vidutiné maistiné verté: Vitaminai ir mineralai:
100 g 150 g 100 g %RPN* 150 g %RPN*

Energija 1676 k| 2520 kJ Vitaminas A 166 pg 22% 250 pg 33%
399 kcal 600 kcal Vitaminas D 3,32 pg 22% 5pg 33%
Riebalai 123¢g 183¢g Vitaminas E 3,04 pg 23% 4,57 pg 35%
i$ kuriy sotieji 1,6 g 248 Vitaminas K 22,1 pg 32% 33,3 pg 48%
Angliavandeniai 48,3 g 726¢ Vitaminas C 24,4 mg 22% 36,7 mg 33%
iS kuriy cukrus 13,6 g 205¢g Tiaminas 0,37 mg 31% 0,55 mg 46%
Baltymai 20g 30,1g Riboflavinas 0,43 mg 27% 0,64 mg 40%
Skaidulos 89¢g 134¢g Niacinas 3,92 mg 25% 59mg 37%
Druska 08¢g 12g Vitaminas B6 0,41 mg 24% 0,62 mg 36%
Folio raigstis 79 pg 31% 118 pg 47%
Vitaminas B12 0,89 pg 22% 1,33 pg 33%
Biotinas 8,87 pg 22% 13,3 pg 33%
Vitaminas B5 1,22 mg 24% 1,83 mg 37%
Kalis 1,02g 29% 154¢g 44%
Chloridas 052¢g 23% 0,78 g 34%
Kalcis 028¢g 37% 042g 56%
Fosforas 304 pg 55% 458 g 83%
Magnis 110 mg 31% 165 mg 47%
GelezZis 3,12 mg 28% 4,69 mg 43%
Cinkas 4,12 mg 25% 6,2 mg 38%
Varis 0,5mg 31% 0,75 mg 47%

Manganas 2mg 67% 3mg 101%
Gamintojas: Platintojas: Selenas 16,6 ug 24% 25 pg 36%
Chromas 7,76 pg 22% 11,7 g 33%
Queal B.V. Gee Team. UAB Molibdenas 14,9 pg 23% 22,4 pg 34%
Stationsplein 45 Mindaugo'g. 23 Jodas 33,2 ug 22% 50 ug 33%
3013 AK Vilnius Cholinas 89 mg 22% 134 mg 34%

Rotterdam
The Netherlands

Lietuva
* % vitaminy ir mineraly paros norma



QUEAL STEADY 5.0

Agile
4519
Braskiy Skonis

ParuoStas milteliy miSinys maiSymui su vandeniu, su nataraliu skoniu, saldikliu ir pridétais vitaminais bei mineralais.

ParuoSimo instrukcija:
Sumaisykite 150g Queal Steady (4,5 kausSelius) su 350 ml vandens.

Viename maiselyje yra 3 porcijos.

Ingridientai:

Avizy miltai (gliutenas), iSragy baltymai (pienas), izomaltuliozé, maltodekstrinas, sojy miltai, augalinis aliejus (saulégrazy ir sémeny
séklos), vitaminy ir mineraly misinys (kalio divandenilio fosfatas, natrio chloridas, cholino bitartratas, kalcio karbonatas, vitaminas C,
vitaminas E, chromo chloridas, kalio jodidas, geleZies pirofosfatas, vitaminas B3, natrio selenitas, vitaminas A, D-biotinas, vitaminas B5,
natrio molibdatas, magnio oksidas, vitaminas B12, cinko oksidas, vitaminas D2, vario sulfato monohidratas, vitaminas B6, vitaminas
K1, vitaminas B9, vitaminas B2), nattrali kvapioji medZiaga, gliukozés sirupas, emulsiklis: saulégrazy lecitinas, auginimo medZiaga:
natrio bikarbonatas, tirstiklis: ksantano derva ir modifikuotas krakmolas, antiperspiruojantis agentas: silicio dioksidas, antioksidantas:
rozmarino ekstraktas, saldiklis: sukralozé

Galiojimo data: ZiGréti ant pakuotés. Gali bati kiauSiniy pédsaky. Laikyti vésioje, sausoje vietoje, nuo tiesioginiy saulés spinduliy.

Vidutiné maistiné verté: Vitaminai ir mineralai:
100 g 150 g 100 g %RPN* 150 g %RPN*

Energija 1676 k| 2520 kJ Vitaminas A 166 pg 22% 250 pg 33%
399 kcal 600 kcal Vitaminas D 3,32 pg 22% 5pg 33%
Riebalai 123¢g 183¢g Vitaminas E 3,04 pg 23% 4,57 pg 35%
i$ kuriy sotieji 1,6 g 248 Vitaminas K 22,1 pg 32% 33,3 pg 48%
Angliavandeniai 48,3 g 726¢ Vitaminas C 24,4 mg 22% 36,7 mg 33%
iS kuriy cukrus 13,6 g 205¢g Tiaminas 0,37 mg 31% 0,55 mg 46%
Baltymai 20g 30,1g Riboflavinas 0,43 mg 27% 0,64 mg 40%
Skaidulos 89¢g 134¢g Niacinas 3,92 mg 25% 59mg 37%
Druska 08¢g 12g Vitaminas B6 0,41 mg 24% 0,62 mg 36%
Folio raigstis 79 pg 31% 118 pg 47%
Vitaminas B12 0,89 pg 22% 1,33 pg 33%
Biotinas 8,87 pg 22% 13,3 pg 33%
Vitaminas B5 1,22 mg 24% 1,83 mg 37%
Kalis 1,02g 29% 154¢g 44%
Chloridas 052¢g 23% 0,78 g 34%
Kalcis 028¢g 37% 042g 56%
Fosforas 304 pg 55% 458 g 83%
Magnis 110 mg 31% 165 mg 47%
GelezZis 3,12 mg 28% 4,69 mg 43%
Cinkas 4,12 mg 25% 6,2 mg 38%
Varis 0,5mg 31% 0,75 mg 47%

Manganas 2mg 67% 3mg 101%
Gamintojas: Platintojas: Selenas 16,6 ug 24% 25 pg 36%
Chromas 7,76 pg 22% 11,7 g 33%
Queal B.V. Gee Team. UAB Molibdenas 14,9 pg 23% 22,4 pg 34%
Stationsplein 45 Mindaugo'g. 23 Jodas 33,2 ug 22% 50 ug 33%
3013 AK Vilnius Cholinas 89 mg 22% 134 mg 34%

Rotterdam
The Netherlands

Lietuva
* % vitaminy ir mineraly paros norma



QUEAL

Vanilés Skonis

STEADY 5.0
Agile
4519

ParuoStas milteliy miSinys maiSymui su vandeniu, su nataraliu skoniu, saldikliu ir pridétais vitaminais bei mineralais.

ParuoSimo instrukcija:

Sumaisykite 150g Queal Steady (4,5 kausSelius) su 350 ml vandens.

Viename maiselyje yra 3 porcijos.

Ingridientai:

Avizy miltai (gliutenas), iSragy baltymai (pienas), izomaltuliozé, maltodekstrinas, sojy miltai, augalinis aliejus (saulégrazy ir sémeny
séklos), vitaminy ir mineraly misinys (kalio divandenilio fosfatas, natrio chloridas, cholino bitartratas, kalcio karbonatas, vitaminas C,
vitaminas E, chromo chloridas, kalio jodidas, geleZies pirofosfatas, vitaminas B3, natrio selenitas, vitaminas A, D-biotinas, vitaminas B5,
natrio molibdatas, magnio oksidas, vitaminas B12, cinko oksidas, vitaminas D2, vario sulfato monohidratas, vitaminas B6, vitaminas
K1, vitaminas B9, vitaminas B2), nattrali kvapioji medZiaga, gliukozés sirupas, emulsiklis: saulégrazy lecitinas, auginimo medZiaga:
natrio bikarbonatas, tirstiklis: ksantano derva ir modifikuotas krakmolas, antiperspiruojantis agentas: silicio dioksidas, antioksidantas:

rozmarino ekstraktas, saldiklis: sukralozé

Galiojimo data: ZiGréti ant pakuotés. Gali bati kiauSiniy pédsaky. Laikyti vésioje, sausoje vietoje, nuo tiesioginiy saulés spinduliy.

Vidutiné maistiné verté:

100 g
Energija 1676 k|

399 kcal
Riebalai 123¢g

i$ kuriy sotieji 1,6 g
Angliavandeniai 48,3 g
iS kuriy cukrus 13,6 g

150 g
2520 kJ
600 kcal
183¢g
24¢g
7268
205g
30,1g
134¢g
12g

Baltymai 20g

Skaidulos 89¢g

Druska 08¢g
Gamintojas: Platintojas:
Que'al B.V. . Gee Team, UAB
Stationsplein 45 Mindaugo g. 23
3013 AK Vilnius
Rotterdam

Lietuva
The Netherlands

Vitaminai ir mineralai:

Vitaminas A
Vitaminas D
Vitaminas E
Vitaminas K
Vitaminas C
Tiaminas
Riboflavinas
Niacinas
Vitaminas B6
Folio raigstis
Vitaminas B12
Biotinas
Vitaminas B5
Kalis
Chloridas
Kalcis
Fosforas
Magnis
GelezZis
Cinkas

Varis
Manganas
Selenas
Chromas
Molibdenas
Jodas
Cholinas

100 g
166 pg
3,32 pg
3,04 pg
22,1 pg
24,4 mg
0,37 mg
0,43 mg
3,92 mg
0,41 mg
79 g
0,89 pg
8,87 g
1,22 mg
1,02g
052¢g
028¢g
304 pg
110 mg
3,12 mg
4,12 mg
0,5mg
2mg
16,6 ug
7,76 pg
14,9 ug
33,2 pg
89 mg

%RPN*
22%
22%
23%
32%
22%
31%
27%
25%
24%
31%
22%
22%
24%
29%
23%
37%
55%
31%
28%
25%
31%
67%
24%
22%
23%
22%
22%

150 g %RPN*
250 pg 33%
5pug 33%
4,57 pg 35%
33,3 pg 48%

36,7 mg 33%
0,55 mg 46%
0,64 mg 40%

59mg 37%
0,62 mg 36%
118 pg 47%

1,33 ug 33%
13,3 ug 33%
1,83 mg 37%

154 44%
078¢g 34%
042¢g 56%
458 pg 83%

165 mg 47%
4,69 mg 43%

6,2 mg 38%
0,75 mg 47%
3mg 101%
25 pg 36%
11,7 g 33%
22,4 yg 34%
50 ug 33%
134 mg 34%

* % vitaminy ir mineraly paros norma



QUEAL STEADY 5.0

Agile
4519
Banany Skonis

ParuoStas milteliy miSinys maiSymui su vandeniu, su nataraliu skoniu, saldikliu ir pridétais vitaminais bei mineralais.

ParuoSimo instrukcija:
Sumaisykite 150g Queal Steady (4,5 kausSelius) su 350 ml vandens.

Viename maiselyje yra 3 porcijos.

Ingridientai:

Avizy miltai (gliutenas), iSragy baltymai (pienas), izomaltuliozé, maltodekstrinas, sojy miltai, augalinis aliejus (saulégrazy ir sémeny
séklos), vitaminy ir mineraly misinys (kalio divandenilio fosfatas, natrio chloridas, cholino bitartratas, kalcio karbonatas, vitaminas C,
vitaminas E, chromo chloridas, kalio jodidas, geleZies pirofosfatas, vitaminas B3, natrio selenitas, vitaminas A, D-biotinas, vitaminas B5,
natrio molibdatas, magnio oksidas, vitaminas B12, cinko oksidas, vitaminas D2, vario sulfato monohidratas, vitaminas B6, vitaminas
K1, vitaminas B9, vitaminas B2), nattrali kvapioji medZiaga, gliukozés sirupas, emulsiklis: saulégrazy lecitinas, auginimo medZiaga:
natrio bikarbonatas, tirstiklis: ksantano derva ir modifikuotas krakmolas, antiperspiruojantis agentas: silicio dioksidas, antioksidantas:
rozmarino ekstraktas, saldiklis: sukralozé

Galiojimo data: ZiGréti ant pakuotés. Gali bati kiauSiniy pédsaky. Laikyti vésioje, sausoje vietoje, nuo tiesioginiy saulés spinduliy.

Vidutiné maistiné verté: Vitaminai ir mineralai:
100 g 150 g 100 g %RPN* 150 g %RPN*

Energija 1676 k| 2520 kJ Vitaminas A 166 pg 22% 250 pg 33%
399 kcal 600 kcal Vitaminas D 3,32 pg 22% 5pg 33%
Riebalai 123¢g 183¢g Vitaminas E 3,04 pg 23% 4,57 pg 35%
i$ kuriy sotieji 1,6 g 248 Vitaminas K 22,1 pg 32% 33,3 pg 48%
Angliavandeniai 48,3 g 726¢ Vitaminas C 24,4 mg 22% 36,7 mg 33%
iS kuriy cukrus 13,6 g 205¢g Tiaminas 0,37 mg 31% 0,55 mg 46%
Baltymai 20g 30,1g Riboflavinas 0,43 mg 27% 0,64 mg 40%
Skaidulos 89¢g 134¢g Niacinas 3,92 mg 25% 59mg 37%
Druska 08¢g 12g Vitaminas B6 0,41 mg 24% 0,62 mg 36%
Folio raigstis 79 pg 31% 118 pg 47%
Vitaminas B12 0,89 pg 22% 1,33 pg 33%
Biotinas 8,87 pg 22% 13,3 pg 33%
Vitaminas B5 1,22 mg 24% 1,83 mg 37%
Kalis 1,02g 29% 154¢g 44%
Chloridas 052¢g 23% 0,78 g 34%
Kalcis 028¢g 37% 042g 56%
Fosforas 304 pg 55% 458 g 83%
Magnis 110 mg 31% 165 mg 47%
GelezZis 3,12 mg 28% 4,69 mg 43%
Cinkas 4,12 mg 25% 6,2 mg 38%
Varis 0,5mg 31% 0,75 mg 47%

Manganas 2mg 67% 3mg 101%
Gamintojas: Platintojas: Selenas 16,6 ug 24% 25 pg 36%
Chromas 7,76 pg 22% 11,7 g 33%
Queal B.V. Gee Team. UAB Molibdenas 14,9 pg 23% 22,4 pg 34%
Stationsplein 45 Mindaugo'g. 23 Jodas 33,2 ug 22% 50 ug 33%
3013 AK Vilnius Cholinas 89 mg 22% 134 mg 34%

Rotterdam
The Netherlands

Lietuva
* % vitaminy ir mineraly paros norma



QUEAL

Sokolado ir Riesuty Skonis

STEADY 5.0
Agile
4519

ParuoStas milteliy miSinys maiSymui su vandeniu, su nataraliu skoniu, saldikliu ir pridétais vitaminais bei mineralais.

ParuoSimo instrukcija:

Sumaisykite 150g Queal Steady (4,5 kausSelius) su 350 ml vandens.

Viename maiselyje yra 3 porcijos.

Ingridientai:

Saldieji aviziniai miltai (gliutenas), iSrdgy baltymai (pienas), izomaltuliozé, maltodekstrinas, sojy miltai, augalinis aliejus (saulégrazy ir
sémeny séklos), vitaminy ir mineraly misinys (kalio divandenilio fosfatas, natrio chloridas, cholino bitartratas, kalcio karbonatas,
vitaminas C, vitaminas E, chromo chloridas, kalio jodidas, geleZies pirofosfatas, vitaminas B3, natrio selenitas, vitaminas A, D-biotinas,
vitaminas B5, natrio molibdatas, magnio oksidas, vitaminas B12, cinko oksidas, vitaminas D2, vario sulfato monohidratas, vitaminas
B6, vitaminas K1, vitaminas B9, vitaminas B2), natdrali kvapioji medZiaga, kakava, gliukozés sirupas, emulsiklis: saulégrazy lecitinas,
auginimo medziaga: natrio bikarbonatas, tirstiklis: ksantano derva ir modifikuotas krakmolas, antiperspiruojantis agentas: silicio
dioksidas, antioksidantas: rozmarino ekstraktas, saldiklis: sukralozé

Galiojimo data: ZiGréti ant pakuotés. Gali bati kiauSiniy pédsaky. Laikyti vésioje, sausoje vietoje, nuo tiesioginiy saulés spinduliy.

Vidutiné maistiné verté:

100 g
Energija 1676 k|

399 kcal
Riebalai 123¢g

i$ kuriy sotieji 1,6 g
Angliavandeniai 48,3 g
iS kuriy cukrus 13,6 g

150 g
2520 kJ
600 kcal
183¢g
24¢g
7268
205g
30,1g
134¢g
12g

Baltymai 20g

Skaidulos 89¢g

Druska 08¢g
Gamintojas: Platintojas:
Que'al B.V. . Gee Team, UAB
Stationsplein 45 Mindaugo g. 23
3013 AK Vilnius
Rotterdam

Lietuva
The Netherlands

Vitaminai ir mineralai:

Vitaminas A
Vitaminas D
Vitaminas E
Vitaminas K
Vitaminas C
Tiaminas
Riboflavinas
Niacinas
Vitaminas B6
Folio raigstis
Vitaminas B12
Biotinas
Vitaminas B5
Kalis
Chloridas
Kalcis
Fosforas
Magnis
GelezZis
Cinkas

Varis
Manganas
Selenas
Chromas
Molibdenas
Jodas
Cholinas

100 g
166 pg
3,32 pg
3,04 pg
22,1 pg
24,4 mg
0,37 mg
0,43 mg
3,92 mg
0,41 mg
79 g
0,89 pg
8,87 g
1,22 mg
1,02g
052¢g
028¢g
304 pg
110 mg
3,12 mg
4,12 mg
0,5mg
2mg
16,6 ug
7,76 pg
14,9 ug
33,2 pg
89 mg

%RPN*
22%
22%
23%
32%
22%
31%
27%
25%
24%
31%
22%
22%
24%
29%
23%
37%
55%
31%
28%
25%
31%
67%
24%
22%
23%
22%
22%

150 g %RPN*
250 pg 33%
5pug 33%
4,57 pg 35%
33,3 pg 48%

36,7 mg 33%
0,55 mg 46%
0,64 mg 40%

59mg 37%
0,62 mg 36%
118 pg 47%
1,33 pg 33%
13,3 ug 33%
1,83 mg 37%
1,54g 44%
0,78 g 34%
042¢g 56%
458 pg 83%

165 mg 47%
4,69 mg 43%

6,2 mg 38%
0,75 mg 47%
3mg 101%
25 pg 36%
11,7 g 33%
22,4 yg 34%
50 ug 33%
134 mg 34%

* % vitaminy ir mineraly paros norma



